
Zarządzenie nr 0050.122.2019
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 1 sierpnia 2019 r.

zmieniające w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  przyjętym  Zarządzeniem  nr

0050.25.2019  r.  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  12  lutego  2019  r.  w sprawie  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 6 dodaje się ust. 19, który otrzymuje brzmienie „Stanowisko ds. wspierania

przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego“.

2) W § 6 ust.3  otrzymuje brzmienie:  „Wydział  Inwestycji  Gospodarki  Gruntami i

Planowania Przestrzennego”

3) W § 7 ust.  3 dodaje się pkt.15,  który otrzymuje brzmienie:  „Stanowiskiem ds.

wspierania przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego”.

4) W § 7  ust.  3  pkt.  9  otrzymuje  brzmienie:  „Wydziałem Inwestycji  Gospodarki

Gruntami i Planowania Przestrzennego”

5) W § 14 ust. 1 pkt. 3 usuwa się lit. g

6) W  §  15  ust.  1  dodaje  się  kolejne  punktu,  które  otrzymują  brzmienie:  „30)

koordynowanie  spraw  związanych  z  realizacją  zadań  gminy  w  zakresie

funkcjonowania sportu, rekreacji i turystyki;

31) wytyczanie kierunków działania  i  ich realizacją  w zakresie  funkcjonowania

sportu, rekreacji i turystyki;

32) popularyzowanie  wszelkich  form  na  rzecz  zdrowia  i  sprawności  dzieci  i

młodzieży;

33) podejmowanie samodzielnie i wspólnie z jednostkami oświatowymi, klubami

sportowymi,  organizacjami  nieformalnymi,  stowarzyszeniami  oraz  innymi

podmiotami  przedsięwzięć  mających  na  celu  krzewienie  sportu,  turystyki  i

rekreacji;



34) opracowanie kalendarza wydarzeń sportowych we współpracy z placówkami

oświatowymi, klubami sportowymi oraz organizacjami pozarządowymi;

35) przygotowywanie, prowadzenie i koordynowanie imprez i zawodów sportowo-

rekreacyjnych;

36) promowanie  organizowanych  imprez  sportowo-rekreacyjnych  za

pośrednictwem  kanałów  informacyjnych  (strona  internetowa  miasta,  media

społecznościowe, media lokalne).

7) Zmienia  się  nazwę  §  16  na  „Wydział  Inwestycji  Gospodarki  Gruntami  i

Planowania Przestrzennego”

8) W § 16 ust.  2 otrzymuje brzmienie:  „Wydział  przy oznakowaniu spraw używa

symbolu IG.”

9) W § 19 usuwa się pkt. 25,26,27,28,29,30,33,34

10) W § 21 usuwa się pkt. 9, 11

11) Po § 21 dodaje się § 21 a, który otrzymuje brzmienie:

„Stanowisko pracy ds. wspierania przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego

1. Do zakresu działania pracownika należy:

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA :

a) przyjmowaniem wniosków o wpisanie, zmianę, zawieszenie, wznowienie lub

wykreślenie do/z Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej

(CEIDG),

b) przekształcaniem w/w wniosków w formę dokumentu elektronicznego, podpi-

sywaniem ich przy użyciu podpisu elektronicznego, a następnie przesyłaniem

do CEIDG,

c) gromadzeniem, przechowywaniem i archiwizowaniem w/w wniosków,

d) wpisywaniem w CEIDG informacji o uzyskaniu, cofnięciu, utracie i wygaśnię-

ciu uprawnień wynikających z zezwoleń i licencji, 

KONCESEJA NA ALKOHOLE:

a) przygotowywanie  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  zgodnie  z

Uchwałą Rady Miasta

PRZEDSIĘBIORCY:

a) kreowanie  kierunków  działań  w  zakresie  rozwoju  gospodarczego  Miasta  i

tworzenia przyjaznego klimatu inwestycyjnego;



b) inicjowanie  działań  służących  szeroko  pojętemu  rozwojowi  gospodarczemu

Miasta;

c) opieka i współpraca z kluczowymi inwestorami funkcjonującymi w regionie;

d) organizowanie  wydarzeń  biznesowych,  konferencji,  seminariów  dla

przedsiębiorców  oraz  udział  w  targach,  seminariach  i  konferencjach

związanych z priorytetowymi kierunkami rozwojowymi w regionie;

e) podejmowanie  inicjatyw  współpracy  samorządu  lokalnego  z  samorządem

regionalnym,  samorządami  lokalnymi,  instytucjami,  przedsiębiorstwami  i

organizacjami działającymi na rzecz rozwoju gospodarczego Miasta;

f) współtworzenie,  aktualizacja  i  wdrażanie  dokumentów  dotyczących

strategicznego rozwoju gospodarczego Miasta;

g) analiza  dokumentów  strategicznych  wyższego  rzędu  w  zakresie  spójności

działań strategii gospodarczego rozwoju Miasta;

h) programowanie pomocy publicznej dla przedsiębiorców;

i) organizowanie przedsięwzięć mających na celu promocję gospodarczą Miasta;

j) informowanie  o  aktualnych,  dostępnych  dla  przedsiębiorców  narzędziach

wsparcia  takich  jak  pożyczki  fundusze  poręczeniowe,  dotacje,  refundacje,

szkolenia projekty unijne itd.;

k) współpraca  z  uczelniami  wyższymi,  szkołami  ponadgimnazjalnymi  oraz

instytucjami naukowo-badawczymi celem dostosowania kierunków kształcenia

do potrzeb lokalnej gospodarki.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


